

Årsredovisning

Eartech hörselkliniker AB

556906-5468

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Tegnér
2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av varor & tjänster inom skyddsutrustning och hjälpmedel.

Företaget har sitt säte i Bromma i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	87 282	64 853	55 050	48 715	42 492
Resultat efter finansiella poster	12 328	2 148	4 776	2 000	2 946
Soliditet %	64	59	60	46	42

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av företagets varor och tjänster har ökat. Ny mottagning har öppnats och fler medarbetare har anställts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 583 116	1 277 484
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 277 484	-1 277 484
- Årets resultat			7 301 970
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 860 600	7 301 970

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 860 600
<i>Årets resultat</i>	<i>7 301 970</i>
<i>Summa</i>	<i>17 162 570</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	6 500 000
Balanseras i ny räkning	10 662 570
<i>Summa</i>	<i>17 162 570</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	87 281 808	64 852 944
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	428 070	-1 245 228
Övriga rörelseintäkter	76 325	19 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	87 786 203	63 627 267
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-24 694 661	-21 144 819
Övriga externa kostnader	-15 603 559	-13 921 688
Personalkostnader	-34 937 022	-26 045 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-362 094	-394 201
Summa rörelsekostnader	-75 597 336	-61 505 885
Rörelseresultat	12 188 867	2 121 382
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	183 101	69 515
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44 278	-42 513
Summa finansiella poster	138 823	27 002
Resultat efter finansiella poster	12 327 690	2 148 384
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-3 100 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner	-3 100 000	-500 000
Resultat före skatt	9 227 690	1 648 384
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 925 720	-370 900
Årets resultat	7 301 970	1 277 484

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	946 765	930 087
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		946 765	930 087
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		146 474	73 574
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		146 474	73 574
Summa anläggningstillgångar		1 093 239	1 003 661
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	4	4 441 983	4 013 913
<i>Summa varulager m.m.</i>		4 441 983	4 013 913
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 151 415	7 246 940
Övriga fordringar		467 836	257 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 349 581	5 491 743
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 968 832	12 996 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	16 561 009	3 559 076
<i>Summa kassa och bank</i>		16 561 009	3 559 076
Summa omsättningstillgångar		33 971 824	20 569 425
SUMMA TILLGÅNGAR		35 065 063	21 573 086

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 860 600	8 583 116
Årets resultat	7 301 970	1 277 484
<i>Summa fritt eget kapital</i>	17 162 570	9 860 600
Summa eget kapital	17 212 570	9 910 600
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	6 566 000	3 466 000
Summa obeskattade reserver	6 566 000	3 466 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 957 345	5 397 792
Skatteskulder	1 269 779	275 915
Övriga skulder	1 527 736	1 428 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 531 633	1 094 673
Summa kortfristiga skulder	11 286 493	8 196 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	35 065 063	21 573 086

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget tillämpar huvudregeln i BFAR 2016:10.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	52	41

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 291 672	1 305 132
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	378 772	986 540
Utgående anskaffningsvärden	2 670 444	2 291 672
Ingående avskrivningar	-1 361 585	-967 384
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-362 094	-394 201
Utgående avskrivningar	-1 723 679	-1 361 585
Redovisat värde	946 765	930 087

Not 4 Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Not 5 Checkräkningskredit

Säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kredit	0	2 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	3 000 000
Summa ställda säkerheter	0	3 000 000

UNDERSKRIFTER

Bromma

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Klas Johansson

Klas Johansson
Verkställande direktör
2025-06-16

Heléne Ljung

Heléne Ljung
Vice VD
2025-06-16

Ulf Tegnér

Ulf Tegnér
Styrelseordförande
2025-06-16

Christoffer Tegnér

Christoffer Tegnér
Styrelseledamot
2025-06-16

Mats-Olof Mood

Mats-Olof Mood
Styrelseledamot
2025-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats denna dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-17

Kari Korpelainen

Kari Korpelainen
Godkänd revisor
